荣昌府〔2025〕92号

重庆市荣昌区人民政府

关于2025年第二批农村村民住宅用地

农用地转用的批复
区规划自然资源局：
你局《关于2025年第二批农村村民住宅用地农用地转用的请示》（荣规资文〔2025〕144号）收悉。现批复如下：
一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将集体农用地0.3431公顷（其中耕地0.131公顷）转为建设用地。
二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅用地。由所在镇（街道）严格按照国家有关规定办理农村宅基地审批手续。
三、你局要按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。
附件：1．农村村民住宅用地土地分类面积表
2．农用地转用方案
　  重庆市荣昌区人民政府

 2025年7月30日

附件1

农村村民住宅用地土地分类面积表

	序号
	镇街
	村社
	权利人
	用地类型
	户数
	人数
	审批

面积
	申请转用土地面积
	农用地
	未利用地

	小计
	耕地
	园地
	林地
	交通

用地
	其他

土地
	小计
	草地
	其他土地

	1
	铜鼓镇
	万福桥社区1组
	郑志明
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	改扩建
	1
	5
	0.015
	0.0051
	0.0051

	0.0051

	2

	万福桥社区3组
	蒋小娟
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	3
	0.009
	0.0089
	0.0089

	0.0089

	3

	刘骥村7组
	冉应芳
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	1
	0.009
	0.0051
	0.0051

	0.0051

	4

	刘骥村5组
	龙集美
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	1
	0.009
	0.009
	0.009

	0.0082
	0.0008

	5

	刘骥村7组
	钟雷
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	3
	0.009
	0.009
	0.009

	0.009

	6
	盘龙镇
	骑龙村2组
	宾成龙
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	改扩建
	1
	5
	0.015
	0.0106
	0.0106

	0.0106

	7

	长岭社区2组
	何义媛
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	1
	0.009
	0.0014
	0.0014

	0.0014

	8

	大成村3组
	黄昌华
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	改扩建
	1
	3
	0.009
	0.005
	0.005
	0.005

	9

	白鹤村2组
	黄昌容
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	1
	0.009
	0.0003
	0.0003
	0.0003

	10

	大建社区15组
	李丽
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	4
	0.012
	0.0027
	0.0027
	0.0024

	0.0003

	11

	石田村10组
	李良菊
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	5
	0.015
	0.0104
	0.0104

	0.0104

	12

	永陵村4组
	李尉
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	2
	0.009
	0.0061
	0.0061
	0.0061

	13

	藕塘村5组
	潘廷权
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	改扩建
	1
	7
	0.015
	0.0019
	0.0019
	0.0015

	0.0001
	0.0003

	14

	白鹤村10组
	谢和清
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	3
	0.009
	0.0002
	0.0002
	0.0002

	15

	兴龙村3组
	杨兰
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	2
	0.009
	0.0087
	0.0087
	0.0073

	0.0014

	16

	兴龙村2组
	朱廷久
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	5
	0.015
	0.0143
	0.0143
	0.0125

	0.0018

	17
	清江镇
	分水社区4组
	黄祖会
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	改扩建
	1
	1
	0.009
	0.009
	0.009
	0.0076

	0.0014

	18

	河中村3组
	晏履彬
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	1
	0.006
	0.0017
	0.0017
	0.0017

	19

	河中村3组
	叶英
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	4
	0.012
	0.012
	0.012
	0.012

	20
	远觉镇
	白家寺村6组
	钟祥兵
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	2
	0.009
	0.009
	0.009

	0.009

	21

	蔡家坪村1组
	唐才学
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	3
	0.009
	0.009
	0.009

	0.009

	22

	蔡家坪村6组
	黄明建
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	1
	0.009
	0.009
	0.009
	0.0068

	0.0005

	0.0017

	23

	狮子桥村10组
	陈洪勇
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	3
	0.009
	0.009
	0.009
	0.0075

	0.0015

	24
	吴家镇
	含珠桥村1组
	陈天勇
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	1
	0.009
	0.0087
	0.0087

	0.0087

	25

	代兴村1组
	敬远东
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	3
	0.009
	0.009
	0.009
	0.0074

	0.0016

	26

	玉峰村6组
	方能刚
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	3
	0.009
	0.009
	0.009
	0.0075

	0.0015

	27
	仁义
	正华社区11社
	龙吉均
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	3
	0.009
	0.009
	0.009
	0.009

	28

	三星村3社
	甑大光
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	5
	0.015
	0.0113
	0.0113

	0.0113

	29
	万灵镇
	玉鼎村9组
	李久芳、李久能
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	2
	5
	0.021
	0.021
	0.021
	0.0174

	0.001
	0.0026

	30
	龙集镇
	老店子社区1组
	陈定才
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	改建
	1
	5
	0.015
	0.0048
	0.0048

	0.0048

	31

	六合村7组
	郭绍荣
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	改建
	1
	3
	0.009
	0.0075
	0.0075
	0.0063

	0.0012

	32

	清河村4组
	李昌珍
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	1
	0.009
	0.0007
	0.0007

	0.0007

	33

	老店子社区4组
	李刚
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	1
	0.009
	0.009
	0.009

	0.009

	34

	老店子社区2组
	唐启泽
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	改建
	1
	1
	0.009
	0.0052
	0.0052

	0.0052

	35

	清河村2组
	唐孝菊
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	改建
	1
	6
	0.015
	0.005
	0.005

	0.005

	36

	老店子社区4组
	文代勇
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	2
	0.009
	0.0089
	0.0089
	0.0076

	0.0013

	37

	抱房村4组
	余自亮
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	2
	0.009
	0.009
	0.009

	0.009

	38
	昌元
	虹桥社区7组
	陈顺丹
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	2
	0.009
	0.009
	0.009
	0.0001

	0.0088

	0.0001

	39

	新峰社区3组
	晏嘉碧
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	1
	0.009
	0.0079
	0.0079

	0.0079

	40

	许溪社区11组
	黄壵
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	1
	0.009
	0.009
	0.009

	0.009

	41
	安富
	通安村13组
	刘友惠
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	1
	0.009
	0.009
	0.009

	0.009

	42

	通安村1组
	陈绍英
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	2
	0.009
	0.009
	0.009

	0.009

	43
	昌州
	石河村12组
	尹万桥
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	6
	0.015
	0.015
	0.015

	0.015

	44

	八角井村2组
	严昌玉
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	新建
	1
	2
	0.009
	0.0087
	0.0087
	0.0048
	0.0039

	合计

	45
	122
	0.465
	0.3431
	0.3431
	0.131
	0.0129
	0.1792
	0.0033
	0.0167

附件2

农用地转用方案
	建设用地项目名称
	荣昌区2025年第二批农村村民住宅用地农用地转用项目0.3431公顷

	申请用地总面积
	0.3431
	新增建设用地
	0.3431

	地类
	转用面积
	其中

	国有土地
	集体土地

	（一）农用地
	0.3431
	0
	0.3431

	耕地
	0.131
	0
	0.131

	（二）未利用地
	0
	0
	0

	含基本农田
	0
	0
	0

	耕地占补情况
	占用耕地情况

	平均质量等别

	面积合计
	0.131

	补充耕地情况

	已完成补充
	计划补充

	面积
	0.131
	面积

	其中：水田
	0.0404
	其中：水田

	平均质量等别
	9
	平均质量等别

	粮食产能（公斤）
	1375.5
	粮食产能（公斤）

	挂钩备案号
	500000202104861174
	计划实施年度

	土地利用总体规划

	符合规划
	符合“三区三线”管控要求
	规划级别

	需调整规划

	规划级别

	涉及占用基本农田

	补划基本农田

	农用地转用计划

	申请使用国家计划
	已安排使用省级计划

	年度
	农用地
	其中：耕地
	年度
	新增建设用地
	农用地
	其中：耕地

	2025
	0.3431
	0.3431
	0.131

	未使用当年计划指标的，应予以说明：

　抄送：区税务局。
重庆市荣昌区人民政府